
          

 

            РЕШЕНИЕ                    с. Поспелово                  КАРАР 

 

 

№ 178                                        от «09» сентября 2019 года 

 

 

Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из муниципальной 

собственности Поспеловского сельского поселения Елабужского 

муниципального района Республики Татарстан в собственность 

муниципального образования Елабужский муниципальный район 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Поспеловское сельское 

поселение», Совет Поспеловского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

 1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной 

собственности Поспеловского сельского поселения Елабужского 

муниципального района Республики Татарстан в муниципальную 

собственность муниципального образования Елабужский муниципальный 

район (приложение №1). 

1. 2.  Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой. 

 

 

Председатель                              Портнов А.Р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

         

                                      

                                                                                                                                                                                   

 СОВЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
                            

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                      

                                               

                                           

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА   

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ    

ПОСПЕЛОВО АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

  

         

                                      

                                                                                                                                                                                   

 СОВЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
                            

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                      

                                               

                                           

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА   

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ    

ПОСПЕЛОВО АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

  



Приложение №1 

к решению  Совета Поспеловского 

сельского поселения ЕМР 

№ 178  от « 09 » сентября  2019г. 

 

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Поспеловское сельское поселение 

в муниципальную собственность  муниципального образования Елабужский муниципальный район 

 

N п/п Наименование имущества Колличество 
Дата принятия к 

учѐту 
ЦЕНА за шт 

Балансовая 

стоимость 
Амортизация 

Остаточная 

стоимость 

1 

Автомабиль 

CHEVROLET NIVA, 

212300-55 

 

1 20.12.2013 463 900 463 900 456 168,35 7 731,65 

 ИТОГО    463 900 456 168,35 7 731,65 

 

 


